Estado de Mato Grosso

PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Oficio n" 1.43212022-GP IP}y4C Cáceres - MT,04 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 782t0-056

Ref.:Protocolo n' 15.94312022 de 0610712022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 93012022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n.' 60612022, de autoria do

ilustre vereador, Ubiraci Prattes Garcia (Bira Som) - PRTB, que indica ao

Executivo, construção de uma praça pública em frente ao Mercado Mini Box.

Em resposta, agradecemos a iniciativa do nobre edil e, informamos a

Vossa Excelência que, para a execução de demandas como essa, o município,

mesmo concordando com tal necessidade, precisa de previsão orçamentária e

recursos financeiros que, no momento, não dispomos.

No entanto, gostaríamos de contar com vossa parceria, no sentido de

fazer gestão junto à bancada parlamentaÍ, a fim de conseguirmos liberação de

emendas que possam contribuir com o município na execução desse projeto.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI
PrefC de

E LIBERATO DIAS
Chceres

Av. Brasil, n" I l9 - Centro Operacional de Cáccrcs - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com